
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA  KUCOVE 

Adresa:Lagja .Nr.1 blloku “TafilSkendo”                                                      Kuçove  Data   21/02/2017 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: “M.B.KURTI”  sh.p.k 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim – MALLRA  . 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Produkte Ushqimore dhe Pastrimi”, Bashkia 

Kucove”,me nje fond limit prej : 4.585.000(kater milion e peseqind e tetedhjet e pese 

mije )  leke pa tvsh. 

.Afati per kryejren e sherbimit eshte nga data e lidhjes se kontrates deri me 31/12/2017 . 

 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:   

çmimimë i ulët   X 

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure  dy  ofertues me vlerat perkatese te 
ofruar si me poshte: 

1. “M.B.KURTI” SHPK  

2. “ATLANTIK  3 

 

 U hapen elektronikish dokumentat  e “ATLANTIK 3” sh.p.k,i cili  kishte  
paraqitur vetem  QKR ,vertetim per pagesen  e detyrimeve fiskale  dhe 

sig.shoqerore  ,ky ofertues u skualifikua . 

 U hapen elektronikisht  dokumentat e “M.B.KURTI ” shpk ,i cili I ka paraqitur te 

gjitha dokumentat ligjore  te kerkuara ne dst me oferte ekonomike 4.583.200  pa tvsh 

,ky ofertues  u kualifikua. 

Subjekti qe rezulton  me dokumentacion te rregullt ligjor, ekonomik , eshte  si me 

poshte: 

 . U hapen elektronikisht  dokumentat e “M.B.KURTI ” shpk ,i cili I ka paraqitur 

te gjitha dokumentat ligjore  te kerkuara ne dst me oferte ekonomike 4.583.200 (kater 

million e peseqinde e tetedhjet e tre mije e dy qinde ) pa tvsh   ky ofertues  u 
kualifikua. 

 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA KUÇOVE sigurimin e kontratës 

dhe gjithe dokumentacionin e paraqitur per pjesemarrje ne tender, original ose kopje e 

njehsuar me origjinalin para  Noterit Publik , siç parashikohet  në   dokumentat e tenderit. 

Ne zbatim te nenit 21, pika 3 paragrafi i pare, te VKM nr. 914 , date 29.12.2014, jo me 

vone se 60 dite nga publikimi i ketij njoftimi, Autoriteti Kontraktor, njofton Operatorin 

Ekonomik te shpallur fitues. Po ne zbatim te bazes ligjore te sipercituar neni 21 paragrafi i 

dyte, Operatori Ekonomik, duhet ti pergjigjet kerkeses se Autoritetit Kontraktor Brenda 

5(pese) diteve nga marrja e saj. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose të rhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do te procedohet, siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për   prokurimin    public  ”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë 21/02/2017 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/ 

PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Ilirjan LLANGOZI 

 

 


